
GJI022 K.B. "Shurdhani”    
 

 

DECISIONS ACCEPTED BY LIQUIDATION COMMITTEE “LC”/LIQUIDATION AUTHORITY “LA” / VENDIMET E PRANUARA NGA KOMISIONI I LIKUIDIMIT 
“KL”/AUTORITETI I LIKUIDIMIT “AL”/ REŠENJA PRIHVAĆENA OD STRANE KOMISIJE ZA LIKVIDACIJU “KL”/ORGANA ZA LIKVIDACIJU “OL” 

  
No. / Nr. / 

Br. 

Claimant / Parashtruesi i 

Kërkesës / Podnosilac zahteva 

MS no. of Claim / Nr. MS i Kërkesës 

/ Br. MS. potraživanja 

Category / Kategoria / 

Kategorija 

Accepted sum / Shuma e Pranuar / 

Primljeni iznos (€) 

1  GJI022 - 0001 40.1.7           1,532.26  

2  GJI022 - 0004 40.1.7           15.31  

  Total / Gjithsej / Ukupno                      €  1,547.57 

 
1- The list of creditors and/or the accepted amounts (as per the decisions issued by LC/LA), might be subject of changes by the Special Chamber of the 

Supreme Court of Kosovo. 
Lista e kreditorëve dhe/ose shumat e pranuara (sipas vendimeve të lëshuara nga KL/AL), mund të jenë subjekt i ndryshimit nga Dhoma e Posaçme e 
Gjykatës Supreme të Kosovës. 
Spisak poverioca i/ili prihvaćeni iznosi (prema rešenjima koje je izdala KL/OL), mogu biti podložne promenama od strane Posebne Komore Vrhovnog 
Suda Kosova.  

2- For some of the creditors who received decisions from LC/LA approving the unpaid wages, the split is made into categories 40.1.6 and 40.1.7 of the 
Law no. 04/L/-034 “On the Privatization Agency of Kosovo”, this without affecting the total amount accepted in the decision. 
Për disa nga kreditorët të cilët kanë marrë vendime nga KL/AL të cilat pranojnë pagat e papaguara, është bërë një ndarje sipas kategorisë 40.1.6 dhe 
40.1.7 të Ligjit nr. 04/L-034 “Për Agjencinë Kosovare të Privatizimit”, kjo pa ndikuar në shumën e përgjithshme të pranuar në vendim. 
Za neke od poverioca koji su dobili rešenja od KL/OL kojim se prihvaćaju neisplaćene plate, je načinjena podela po kategorijama 40.1.6 i 40.1.7 
Zakona Br. 04/L-34 “o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju”, bez uticaja na ukupan prihvaćeni iznos u rešenju. 


